
 

Conservatorio di musica Franco Vittadini di Pavia– via Volta, 31 – 27100 Pavia – P.IVA: 02259910186 – C.F.: 96054740186 
conspv.it – reclutamento@conspv.it – istitutovittadini@pec.it – 0382 304764  

DECRETO DEL DIRETTORE 

PROCEDURA DI RECLUTAMENTO A TEMPO INDETERMINATO DI UN DOCENTE DI PRIMA 
FASCIA, CCNL “ISTRUZIONE E RICERCA” SETTORE AFAM, PRESSO IL CONSERVATORIO DI 
MUSICA FRANCO VITTADINI DI PAVIA, AI SENSI DELL’ART. 59, COMMA 9 TER, D.L. N. 73/2021, 
CONVERTITO IN LEGGE N. 106/2023 - CODI/23 CANTO PROT. N. 3276 DEL 27/08/2024. 

CONFERIMENTO DELL’INCARICO A TEMPO INDETERMINATO 

IL DIRETTORE 

Vista la dotazione organica del Conservatorio di musica Franco Vittadini di Pavia; 

Visto le facoltà assunzionali del Conservatorio; 

Considerata la necessità di assumere un docente di Prima Fascia C.C.N.L. AFAM per il settore disciplinare CODI/23 – 
Canto; 

Visto il Bando per il reclutamento a tempo indeterminato di un docente di prima fascia presso il Conservatorio di musica 
Franco Vittadini CODI/23 Canto, prot. 3276 del 27 agosto 2024, e le norme ivi contenute;  

Visto il decreto del Direttore prot. n. 3491 del 13/09/2024 di nomina della Commissione giudicatrice, costituita ai sensi 
dell’art.7 del bando in parola; 

Visti i verbali della Commissione giudicatrice, agli atti della procedura; 

Visti gli esiti della procedura de quo; 

Visto il decreto del Direttore prot. n. 4048 del 22/10/2024 relativo alla pubblicazione della graduatoria di merito 
definitiva; 

Vista la necessità di procedere all’individuazione dell’avente titolo e all’assunzione del vincitore, 

 

DECRETA 

1. Di individuare l’avente titolo nella persona di Annamaria Sarra; 
2. Di conferire alla docente sopra citata l’incarico a tempo indeterminato nel profilo di Docente di Prima Fascia 

C.C.N.L. AFAM per il settore disciplinare CODI/23; 
3. Di richiedere alla vincitrice sopracitata, ai sensi dell’art. 11 comma 4 del bando in parola, di esprimere 

l’accettazione o la rinuncia dell’incarico assegnato entro 48 ore dalla ricezione del presente provvedimento; 
4. Di dare atto che la rinuncia all’incarico conferito comporta il depennamento dalla graduatoria per tutta la durata 

di validità della stessa; 
5. Di pubblicare il presente Decreto, ai sensi dell’art. 11 comma 4 del bando in parola, dando atto che tale 

pubblicazione ha valore di notifica a tutti gli effetti nei confronti dei candidati interessati. 
 
 
Pavia, 30 ottobre 2024 

Il Direttore 

   M° Alessandro Maffei 

 

 


	CONFERIMENTO DELL’INCARICO A TEMPO INDETERMINATO

		2024-10-30T14:57:20+0000
	Maffei Alessandro


		2024-10-30T16:01:39+0100
	Conservatorio di musica Franco Vittadini




